



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Hestehuset ApS

Nikolaj Plads 30, 1., 1067 København K

CVR-nr. 38 85 51 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hestehuset ApS Nikolaj Plads 30, 1. 1067 København K
	CVR-nr.: 38 85 51 07
	Stiftet: 15. august 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Leif Olsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.193 mod 849.499 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.399 mod 365.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	708.193	849.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.317	-164.317
Driftsresultat	543.876	685.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.065	-216.037
Resultat før skat	342.811	469.145
3 Skat af årets resultat	-75.412	-103.198
Årets resultat	267.399	365.947
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.399	365.947
Disponeret i alt	267.399	365.947

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>8.894.245</u>	<u>9.058.562</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.894.245</u>	<u>9.058.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.894.245</u>	<u>9.058.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>92.749</u>	<u>74.199</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.749</u>	<u>74.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.749</u>	<u>74.199</u>
	Aktiver i alt	<u>8.986.994</u>	<u>9.132.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.250.849	983.450
Egenkapital i alt	1.300.849	1.033.450
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.502	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.502	0
Gæld til pengeinstitutter	1.007.284	660.911
Modtagne forudbetalinger fra kunder	46.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.419.107	7.229.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.962	121.748
Anden gæld	59.956	76.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.626.643	8.099.311
Gældsforpligtelser i alt	7.686.145	8.099.311
Passiver i alt	8.986.994	9.132.761

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	617.503	667.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.947	365.947
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	983.450	1.033.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.399	267.399
	50.000	1.250.849	1.300.849

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.438	210.573
Andre finansielle omkostninger	11.627	5.464
	201.065	216.037
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.962	121.748
Årets regulering af udskudt skat	-18.550	-18.550
	75.412	103.198
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.715.830	9.715.830
Kostpris 31. december 2022	9.715.830	9.715.830
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-657.268	-492.951
Årets afskrivninger	-164.317	-164.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-821.585	-657.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.894.245	9.058.562
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Olsen Invest ApS, CVR-nr. 66507912, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.